
Besluit bekendmaking subsidieplafond kalenderjaar 2025 Regeling afkoppelen 

hemelwater en aanleg groene daken 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn, 

gelet op artikel 1.5 van de Regeling afkoppelen hemelwater en aanleg groene daken (hierna: de regeling) 

  

Besluit: 

Het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2025, bedoeld in artikel 1.5 van de Regeling afkoppelen he- 

melwater en aanleg groene daken vast te stellen op € 200.000,- waarbij geldt dat € 100.000,- beschikbaar 

is voor aanvragers als bedoeld in artikel 1.4, eerste lid, onder a en b en d van de regeling en € 100.000,- 

beschikbaar is voor aanvragers als bedoeld in artikel 1.4, eerste lid, onder c in de regeling. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouder van Apeldoorn d.d. 28 januari 

2025. 

Inwerking getreden op de dag na de elektronische bekendmaking op www.officielebekendmakingen.nl/ge- 

meenteblad en werkt terug tot 1 januari 2025. 

De secretaris 

S. de Bruin 

De burgemeester 

A.J.M. Heerts 

Nr. 50494 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 50494 6 februari 2025 1 

http://www.officielebekendmakingen.nl/gemeenteblad
http://www.officielebekendmakingen.nl/gemeenteblad

